各 位

固定資産取得（固定資産取得（固定資産取得（固定資産取得（

当社は、平成28年１月５日開催の取締役会において、

下、ＣＫ）を建設することについて決議

１．建設の理由

当社は、京都府綴喜郡井手町に新

建設の理由といたしましては、現在

製造分散による自然災害等に対するリスクの分散及び

加えて同店舗へ供給する品目の増加等による生産規模の拡大であります。

２．取得資産の内容

資産の内容

梅の花 京都ＣＫ

 （工場建設費のほかに

注．京都ＣＫの建設予定地は、当社所有の土地（京都府綴喜郡井手町

現況は更地）であります。

３．今後の見通し

建設開始時期 ： 平成28

竣工予定時期 ： 平成2

稼働予定時期 ： 平成29

工場建設及び付帯工事に関しましては、建設業者等による競争見積もりにて選定を行う予定でありま

す。今期業績に対する影響につきましては軽微であります。また、

に業績に与える影響が発生すると判断した場合には、速やかにお知らせ

会 社 名 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 会長兼

（ コード番号 ７６０４

問 合 せ 先 取締役管理本部長

（Ｔ Ｅ Ｌ ０９４２―３８―３４４０

固定資産取得（固定資産取得（固定資産取得（固定資産取得（新新新新セントラルキッチンセントラルキッチンセントラルキッチンセントラルキッチン建設建設建設建設））））に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

年１月５日開催の取締役会において、京都府綴喜郡井手町に新

について決議しましたのでお知らせいたします。

記

当社は、京都府綴喜郡井手町に新ＣＫ（以下、京都ＣＫ）を建設することといたしました。京都

建設の理由といたしましては、現在久留米ＣＫ（福岡県久留米市）に集中している品目の

による自然災害等に対するリスクの分散及び近畿東海北陸地区の店舗への配送コストの削減、

加えて同店舗へ供給する品目の増加等による生産規模の拡大であります。

資産の内容 取得価額（概算）

建設費のほかに付帯工事を含む） 22億円

注．京都ＣＫの建設予定地は、当社所有の土地（京都府綴喜郡井手町・平成27年

現況は更地）であります。

28年10月（予定）

29年７月（予定）

29年10月（予定）

工場建設及び付帯工事に関しましては、建設業者等による競争見積もりにて選定を行う予定でありま

す。今期業績に対する影響につきましては軽微であります。また、設備導入の進捗状況等により、

に業績に与える影響が発生すると判断した場合には、速やかにお知らせいたします。

平成28年１月５日

社  梅 の 花

会長兼社 長 梅 野 重 俊

 東証第二部 ）

管理本部長兼経理部長

 上 村 正 幸

０９４２―３８―３４４０）

に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

京都府綴喜郡井手町に新セントラルキッチン（以

）を建設することといたしました。京都ＣＫ

に集中している品目の京都ＣＫへの

東海北陸地区の店舗への配送コストの削減、

 現況

円

更地

年10月に約４億円で取得、

工場建設及び付帯工事に関しましては、建設業者等による競争見積もりにて選定を行う予定でありま

設備導入の進捗状況等により、新た

します。

以   上